[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  25 октября 2016 г.                                                                                  № 89
	Об отмене решения Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.10.2015г. №65

       Рассмотрев Протест Прокуратуры Демидовского района Смоленской области от 14.10.2016г. №02-14/16-123 на решение Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  от 27.10.2015г. №65, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Решение Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.10.2015г. №65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» отменить.

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                  В.К. Матвеев